
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 

              HEZKUNTZA SAILA 

  

   DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

 

BEHIN-BEHINEKO BIGARREN EBAZPENA, 
Kudeaketa Ekonomikoko zuzendariarena, 
unibertsitateaz kanpoko ikasketak egiteko beka, 
laguntza eta sorospenen 2023-2024 ikasturterako 
deialdiaren zati bat ebazten duena. 
 
 
 Hezkuntza sailburuaren 2023ko uztailaren 5eko 
Aginduaren bidez, unibertsitateaz kanpoko ikasleak 
eskolatzeko 2023-2024 ikasturterako ikasketa-
beka, laguntza eta sorospenetarako deialdia egin 
zen. 
 
 
Goian adierazitako deialdi-aginduaren 30. 
artikuluak xedatu duenarekin bat etorriz, honako 
hau, 
 

EBAZTEN DUT: 
 
 Lehenengoa.- Eranskinean zerrendatutako 
eskatzaileei jakinaraztea unibertsitateaz kanpoko 
ikasleak eskolatzeko 2023-2024 ikasturterako 
ikasketetarako beka, laguntza eta subsidioei 
buruzko behin-behineko ebazpena. 
 
 
 Bigarrrena.- 15 egun naturaleko epe bat 
irekitzea, ebazpena egoitza elektronikoaren iragarki 
taulan argitara eman eta hurrengo egunetik 
kontatzen hasita, eranskinean aipatzen diren 
eskatzaileek behin-behineko ebazpenaren kontra 
alegazioak aurkez diezaioten. 
 

SEGUNDA RESOLUCIÓN PROVISIONAL de la 
Directora Gestión Económica, por la que se 
resuelve parte de la convocatoria de becas, 
ayudas y subsidios para realizar estudios no 
universitarios para el curso académico 2023-
2024. 

 
 Por Orden de 5 de juIio de 2023 del 
Consejero de Educación, se convocaron becas, 
ayudas y subsidios al estudio para la 
escolarización de estudiantes de niveles no 
universitarios para el curso académico 2023-
2024. 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 
30 de la Orden de Convocatoria arriba indicada, 
  

 

RESUELVO: 
 
 Primero.- Notificar a las personas solicitantes 
relacionadas en el Anexo, la resolución 
provisional de las becas, ayudas y subsidios al 
estudio para la escolarización del alumnado de 
niveles no universitarios para el curso académico 
2023-2024. 
 
 Segundo.-Abrir un plazo de 15 dias naturales 
contados a partir del día siguiente al de la 
publicación en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica, para que las personas solicitantes 
relacionadas en el anexo puedan formular 
alegaciones a la resolución provisional. 

  
 

Vitoria-Gasteizen/En Vitoria-Gasteiz 
 
 
 
 
 
 
 

ANE URKIOLA ALUSTIZA 
KUDEAKETA EKONOMIKOAREN ZUZENDARIA 


		2024-02-28T14:59:25+0100
	ANE URKIOLA ALUSTIZA - 15999901C




